
ŠD Vyrábění surdopedické družiny - 1.pololetí školního roku

Během 1. pololetí letošního školního roku jsme vytvořili spoustu krásných výrobků. Společně 
jsme vyrobili stromeček z kaštanů, ptáčky na větvičce, namalovali jsme podzimní strom, který 
jsme doplnili o spadané listí a okolo obrázku jsme zhotovili rám.

V zimním období jsme vyrobili strom z tvrdého papíru na zeď, který jsme doplnili o vločky a sníh z vaty 
a nezapomněli jsme ani na ptáčky na větvích. V předvánočním období jsme z papírových sáčků 
vyráběli malé a velké sněhové vločky do oken. Děti se naučily novou techniku, kterou mohly použít i 
doma pro ozdobení svého pokojíčku.
Před vánočními prázdninami si děti rozbalily dárečky, které našly pod naším stromečkem.
Ani teď v lednu nezahálíme a vyrábíme dál, například krásná srdce. Naše výrobky si můžete 
prohlédnout ve fotogalerii.          


	ŠD Vyrábění surdopedické družiny - 1.pololetí školního roku

